365 Unidade 11,95 4.361,75 

3 
Petisco (biscoito) 
para cães adultos - 
raças grandes. 

24 Kg 39,49 947,76 

4 
Ração seca para 
cães filhotes 
(patê). 

640 Kg 26,00 16.640,00 

5 
Ração seca para 
cães adultos 
(patê). 

1.800 Kg 24,00 43.200,00 

Valor Global: R$ 69.511,26 (sessenta e nove mil quinhentos e onze 
reais e vinte e seis centavos). 

PRAZO DE 
ENTREGA 

De, no máximo de 30 (trinta) dias corridos a contar do recebimento da nota 
de empenho, acompanhada da ordem de fornecimento. 

PRAZO DE 
VALIDADE  

De, no mínimo, 8 (oito) meses, contados a partir do recebimento definitivo